
 
 Istituto Tecnico Statale 

 CARLO CATTANEO 
 Codice meccanografico PITD070007 

 

 C. F.  82001200508 - Codice Univoco dell'Ufficio: UFZ30L Conto T. U.  314953 
 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile procedimento: Via Catena,3 – 56028 San Miniato (PI) 

Prof.ssa Elena Casarosa 

Dirigente Scolastica Tel.0571 418385  

e-mail: pitd070007@istruzione.it e-mail: PEO pitd070007@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0571418385 e-mail: PEC: pitd070007@pec.istruzione.it  

 Web: https://www.itcattaneo.edu.it Codice accred. 
  R.T.  IS0060 

 
 

San Miniato, 27 settembre 2024 
 
 
 Al personale ATA 
 All’Albo della scuola 
 Ad Amministrazione trasparente  
 Al sito web 
 
 
Oggetto: Decreto di adozione del Piano delle attività del personale ATA a.s. 2024-25 
 

La Dirigente Scolastica 
 
Visto il PTOF 
Vista  la proposta di Piano delle attività presentata dal DSGA alla Assemblea di tutto il 

 personale del 12 settembre 2024 
Tenuto conto  dell’esperienza e delle competenze specifiche del personale in servizio 
Verificata la congruenza della proposta con il PTOF e successivi aggiornamenti 
 

DECRETA 
 
l’adozione del piano delle attività proposto dal Direttore dei servizi generali ed amministrativi Dott. 
Luigi Valletta, come da documento allegato che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento. In seguito alla presente adozione il D.S.G.A. è autorizzato, con effetto 
immediato, ad emettere tutti i provvedimenti di sua diretta competenza.  
Il presente Piano sarà consultabile sul sito web della scuola nella sezione "albo pretorio" e 
"amministrazione trasparente". 
 
 

      
  

 La Dirigente Scolastica 
 Prof.ssa Elena Casarosa 

ELENA CASAROSA
27.09.2024 14:43:54
GMT+02:00

Ist.Tec.Comm. " CARLO CATTANEO "
C.F. 82001200508 C.M. PITD070007
AE85483 - protocollo generale

Prot. 0005172/U del 28/09/2024

mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@pec.istruzione.it
https://www.itcattaneo.edu.it/





























